
Příloha č. 1 Specifikace

Městská divadla pražská 

se sídlem: Praha 1, V jámě 699/1

IČO: 00064297

Rekonstrukce V jámě 10, kanceláře v přízemí, červenec – srpen 2023

Položka
Počet jednotek

 Cena v Kč bez 

DPH za jednotku 

Přípravné práce

Vyklizení skladů, demontáž polic a nábytku ve skladech, IT technologie dočasně přestěhovat, nebo jinak vyřešit!

Demontáž kuchyňské linky, vystěhování do chodby

Vystěhovat dokumenty, nábytek, IT a další ze zadních kanceláří(Jordánek, Gatialová)

Vystěhovat dokumenty, nábytek, IT a další z předních kanceláří(Michálková, Lukavská)

Vystěhovat dokumenty, nábytek, IT a další z poslední kanceláře(Alena )

Vystěhovat dokumenty, nábytek, IT a další z chodby

Malování

Zakrývání(zalepení) oken, oblepení rámů dveří, očištění podkladu, tmelení nerovností, penetrace (dle potřeby), 2x nátěr

Kuchyňka m2 28 129,00 Kč           

Chodba m2 150 129,00 Kč           

Kanceláře m2 240 129,00 Kč           

WC m2 8 129,00 Kč           

Vstupní chodba m2 44 129,00 Kč           

Úklid cca 1 4 800,00 Kč        

Stěhování 1 4 800,00 Kč        

Doprava 1 4 800,00 Kč        

Celková cena malířských prací: celkem 470 m2

Podlahy vinyl

m2 125,45 80,00 Kč             Trhání koberce (lepeného) včetně soklů



m2 125,45 80,00 Kč             

m2 125,45
40,00 Kč             

m2 125,45 80,00 Kč             

m2 125,45
180,00 Kč           

m2 125,45 480,00 Kč           

m2 125,45
40,00 Kč             

m2 129,6 480,00 Kč           

m2 125,45 280,00 Kč           

bm 114,2 80,00 Kč             

j 8 480,00 Kč           

kpl 1 6 800,00 Kč        

kpl 1 7 800,00 Kč        

bm 6 680,00 Kč           

kpl 1 6 800,00 Kč        

j 1 1 800,00 Kč        

kpl 1 5 800,00 Kč        

j 1 5 800,00 Kč        

Dveře, lakování a nové kování

dvojí nátěr dveří + nátěr zárubní (alt. nové dveře)

2x WC 65x190 2 2 800,00 Kč        

1x kuchyňka 60x190 1 2 800,00 Kč        

2x sklady 90x190 2 2 800,00 Kč        

Penetrování podkladu před stěrkováním včetně spe. epox.penetrace PU Rapid, Spec. dvousložková 

epoxidová penetrace s křemičitým pískem

Ruční odstranění uvolněné stěrky

Strojové obroušení stávajicícho podkladu včetně vysátí, Broušení hrubých nerovností a nečistot - 

brus.č16

Zatažení spár (plošné) a šroubení na OSB deskách, Vyrovnání povrchu

ÚPRAVA PODKLADU

Stěrkování podkladů stěrkou do 10mm se skelným vláknem, Niboplan U + skelné vlákno

Strojové obroušení stěrky před pokládkou včetně vysátí, (strojové obroušení stěrky před pokládkou PVC/vinylu)

PLOCHA PRO POKLÁDKU
Dodání podlahové krytiny Vinylové dílce pro celoplošné lepení, (Referenční typ) Fatra Thermofix Jasan Písečný 

12153-1 1, dub letní,…

Pokládka vinylu lepením, včetně speciálního lepidla na vinyl

OBVODOVÉ LIŠTY

Lištování včetně úhlování a akrylování, (MDF 4cm k dekoru podlahy)

Renovace prahu včetně nalakování, střední rozměr

MANIPULACE

Manipulace s materiálem včetně dopravy, počítáno na 5 etap

SCHODY

Manipulace s materiálem včetně dopravy

Pronájem kontejneru, skládkovné

celkem bez DPH 

Úprava podkladů ručně tahanou stěrkou vč. broušení, schody+ podstupy+ bočnice- vč. Materiálu

Dodání a montáž schodových hran

Pokládka vinylu na schody nášlap + podstup + bočnice

OBVODOVÉ LIŠTY

Lištování včetně úhlování a akrylování, (MDF 4cm k dekoru podlahy)

MANIPULACE



1x sklep, 1,7m
2 m2 1 2 800,00 Kč        

1x průchozí, předsíň – chodba 1 2 800,00 Kč        

6x kancelář, prosklené 6 2 800,00 Kč        

Sjednocení kování ks 13 880,00 Kč

Demontáž starého kování, montáž nového 1 2 800,00 Kč        

Očíslování dveří, nalepení označení 1 1 000,00 Kč        

Doprava, manipulace,… 1 3 550,00 Kč        

Cena celkem bez DPH

Kuchyňka

Demontáž kuchyňské linky, osekání obkladů, vysekání dlažby, příprava povrchů pro nové obklady,   

úprava elektroinstalace, nové zásuvky pro mikrovlnku a vestavěnou varnou desku ev. Pro filtrační jednotku.

úprava vodovodního rozvodu – posunutí ohřívače výše, příprava na instalaci filtru pod kuchyňskou deskou.

Instalace obkladů a dlažby, malování, zpětná instalace kuch. linky, nová pracovní deska s výřezem pro dřez a novou varnou desku. 

Úprava skříněk pro vestavbu mikrovlnky.

Úklid, odvoz a likvidace odpadů

Úprava kuchyňské linky:

Nová pracovní deska, včetně montáže se stávajícím dřezem a novou varnou deskou 1 14 800,00 Kč      

sklokeramická varná deska solo 1 3 880,00 Kč        

Nová mikrovlnka vestavná 1 5 880,00 Kč        

úprava skříňky pro vestavbu mikrovlnky + nové el. zásuvky 1 3 800,00 Kč        

Vlastní filtr na pitnou vodu 1 7 880,00 Kč        

odpadkový koš 1 782,00 Kč           

osekání stávajícího obkladu m2 3,2 280,00 Kč           

bourání dlažby m2 5,25 280,00 Kč           

srovnání podlahy a stěn před pokládkou m2 9 80,00 Kč             

obložení stěn bez mat. m2 3,2 480,00 Kč           

položení nové dlažby bez mat. m2 5,25 580,00 Kč           

spárování m2 9 80,00 Kč             

Obklad m2 4 480,00 Kč           

Dlažba m2 6 380,00 Kč           

Celkem



Kuchyňka Cena celkem, nová prac. deska, varná deska, elektroinst. a stavební práce

Podlahové lišty pro kabeláž

Nové kabely IT, do podlahových lišt (cca 9m), zavěšení routerů 1 800,00 Kč           

PVC ASPRO Q83, úchytky, rohy, zakončení 1 1 800,00 Kč        

Montáž, přepojení, zavěšení routerů, prodloužit přívod domácího telefonu(Pavlína) 1 1 800,00 Kč        

Zabudované prodlužovačky s vypínačem ke každému stolu 8 ks 1 1 800,00 Kč        

Nové zvonkové plato u vchodu ve dvoře, zasekává se tlačítko P.Lukavské 1 800,00 Kč           

celkem

Osvětlení:

Oprava světel v kancelářích 1 8 880,00 Kč        

Nová nástěnná světla na chodbu 6 ks 6 1 880,00 Kč        

demontáž stávajících svítidel, montáž nových LED svítidel, likvidace odpadu… 1 1 880,00 Kč        

cena celkem

Celkové náklady (bez DPH):

Přípravné práce

Malování

Podlahy Vinyl:

Nátěr dveří včetně nového kování

Kuchyňka

Elektroinstalace, instalační lišty

Osvětlení

Celková cena 488 800,00 Kč                    



 Cena za položku 

komplet v Kč bez 

DPH 

7 800,00 Kč              

3 612,00 Kč              

19 350,00 Kč            

30 960,00 Kč            

1 032,00 Kč              

5 676,00 Kč              

4 800,00 Kč              

4 800,00 Kč              

4 800,00 Kč              

75 030,00 Kč            

10 036,00 Kč            

7 800,00 Kč              



10 036,00 Kč            

5 018,00 Kč              

10 036,00 Kč            

22 581,00 Kč            

60 216,00 Kč            

5 018,00 Kč              

62 208,00 Kč            

35 126,00 Kč            

9 136,00 Kč              

3 840,00 Kč              

6 800,00 Kč              

7 800,00 Kč              

4 080,00 Kč              

6 800,00 Kč              

1 800,00 Kč              

5 800,00 Kč              

5 800,00 Kč              

272 131,00 Kč         

5 600,00 Kč              

2 800,00 Kč              

5 600,00 Kč              



2 800,00 Kč              

2 800,00 Kč              

16 800,00 Kč            

11 440,00 Kč            

2 800,00 Kč              

1 000,00 Kč              

3 550,00 Kč              

55 190,00 Kč            

14 800,00 Kč            

3 880,00 Kč              

5 880,00 Kč              

3 800,00 Kč              

7 880,00 Kč              

782,00 Kč                 

896,00 Kč                 

1 470,00 Kč              

720,00 Kč                 

1 536,00 Kč              

3 045,00 Kč              

720,00 Kč                 

1 920,00 Kč              

2 280,00 Kč              

12 587,00 Kč            



49 609,00 Kč            

800,00 Kč                 

1 800,00 Kč              

1 800,00 Kč              

1 800,00 Kč              

800,00 Kč                 

7 000,00 Kč              

8 880,00 Kč              

11 280,00 Kč            

1 880,00 Kč              

22 040,00 Kč           

7 800,00 Kč              

75 030,00 Kč            

272 131,00 Kč         

55 190,00 Kč            

49 609,00 Kč            

7 000,00 Kč              

22 040,00 Kč            

488 800,00 Kč                    


